Bilag 3
Oplysninger om kursusrækken i 2024
Dermato-venerologi

Kursets nummer: 24701
Kursets navn: Dermatologiske manifestationer ved interne medicinske sygdomme. Delkursus 7
Dato for kursus: 4/3-6/3 2024
Sted: Århus
Delkursusledere: Rikke Bech og Stine Lund Andersen 
Email: Rikke.Bech@aarhus.rm.dk og stnade@rm.dk

Kursets nummer: 24702
Kursets navn: Kursus i basal dermatologi (Øst). Delkursus 0
Dato for kursus: 17/4 2024
Sted: Roskilde
Delkursusledere:  Kristina Ibler, Maria Kamstrup, Ulrikke Lei
Email: Ulrikke.lei@regionh.dk

Kursets nummer: 24703
Kursets navn: Den professionelle dermatolog og infektioner i huden. Delkursus 6
Dato for kursus: 22/5-24/5 2024
Sted: Roskilde
Delkursusledere: Ditte Saunte og Gregor Jemec
Email: Scb@regionsjaelland.dk

Kursets nummer: 24704
Kursets navn: Kursus i basal dermatologi (Vest). Delkursus 0
Dato for kursus: 4/10 2024
Sted: Odense
Delkursusledere: Sumangali Prasad, Rikke Bech, Ann-Katrine Rossau
Email: Sumangali.chandra.prasad@rsyd.dk

Kursets nummer: 24705
Kursets navn: Eksemer. Delkursus 8
Dato for kursus: 9/10-11/10 2024
Sted: Århus
Delkursusledere: Mette Sommerlund, Anne Bregnhøj, Jeanne Duus Johansen og Anne Birgitte Simonsen 
Email: Annebreg@rm.dk og mettsomm@rm.dk

Kursets nummer: 24706
Kursets navn: Inflammatoriske hudsygdomme. Delkursus 9
Dato for kursus: 23/10-25/10 2024
Sted: Aalborg
Delkursusledere: Kasper Hjuler og Lone Skov
Email: kf.hjuler@rn.dk og Lone.Skov.02@regionh.dk

Kursets nummer: 24707
Kursets navn: Dermato-patologi og laser. Delkursus 10
Dato for kursus: 11/11-13/11 2024
Sted: Bispebjerg og Gentofte Hospital
Delkursusledere: Merete Hædersdal og Ulrikke Lei
Email: Ulrikke.lei@regionh.dk





